i. s. G., f«i. 44 r\

7. S. G., fol. 44 r'\

». S. G., fol. 44 r.

4. Le monastère désigne ici me parait être celui de Reiclmau
,

qui avait clé fondé

l'invocation de la Sainte Vierge, de Saint Pierre et de Saint Paul

à. S. G., fol. 44 r".

5 Evaiig. sce. Une., eati. XI, v 41

7 S <,., fol k\ v"

•M.
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aliquam porciouem de rcbus atl ccclesiam sancti illius tratlere dcbuiv

sem, quod ita et tradidi

XIV *.

PROLOGLS.

Ego tamen huius rei exemplum elegi donare ad oratorium , cuios

vocabulura illud, [ubi] turma monachorum, Christo propicio, nou roo-

diea esse videtur, omnes res meas, que raihi legitimo iure contingere

videntur, ut ex eo augmentacione victus et vestitus habeat

XV \

IM)ICULL'M REGALE.

11 1 i rex Fraiicorum, viris inlustribus, illo duee, illo comité. Illut no-

bis ad eterna retribucionem vel stabilitatem regni nostri credimus, in

Dei noraine, pertinere, si pe[ti]tiooibus sacerdotum vel oportunitatem

loca sanctorum vel ccclesiarura , in quo meis fueriut nuribus prolati,

effecti mancipamus. Dum ante bos dies paginola aliqua

nostra 3 in loco nuncupante

XVf\

CARTA DENOMIJIATIOJVIS 5 AD ECCLESIAM DE TELIRA AUT

MAKCD7HS AUT QUISMRET.

In Dei nomine, ego ille. Recordatus innumerabilia peccatorum meo-

rum, propterea dono ad ecclesiam illius sancti, quod in perpetuura esse

donatum volo, pro remedium aniraaemeae vel eterne retribucione, hoc

est quod diximus; a die présente de meo iure ad ecclesiam sancti illius

1 . S. G., fol. 44 ?*.

2. S. G., fol. 81 v°.

3. Ces derniers mots, bien que trooques, semblent indiquer qu'il ne s'agit pas

d'une donation actuelle, mais de la confirmation d'une donation antérieure.

4. S. G, fol. 46 r".

5. Le mot denominalio, qui signifie simplement ici une donation, a eiprimé plu*

tard la reconnaissance officielle faite par le vassal des biens qu'il tenait de son sei*

gneiir; c'est ce qu'on appelait \c dénombrement. Cf. du Gange, v° Den'minafw,
Denommare
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vol eius reetoris trado iu dominacionem, hahiant , teueant atque possi-

deant, quicquid exinde facere voluerint liberam ac firmissimam ha-

beant potestatera faciendi, cum stibulacione subnixa. Si qais vero, quod

llerl non credo, si ego ipse aut ullus heredura vel proheredum meorum,

qui contra banc donacionem a me factam venire presumpserit, sociaute

lisco restitucionem [cum] multa conponat, id est auri libras duo, ar-

gent! pondéra quinque coactus exsolvat , et duplum ad ipsam eccle-